海南省建设监理协会

琼建监协〔2020〕3 号

海南省建设监理协会

关于开展 2020 年海南省示范项目监理部的评选通知

各监理企业、各会员单位：

为了提高我省监理工作水平，促进我省监理行业的发

展，树立工程监理行业良好形象，提升行业协会的服务能力，

根据海南省建设监理协会 2020 年度的工作计划，我协会决

定开展 2018-2019 年度海南省示范项目监理部评选活动。现

将有关事项通知如下：

一、评选条件

1、海南省建设监理协会的会员单位，含已在海南办理

备案的省外监理企业;

2、所监理的工程项目为房屋建筑工程，工程所在地在

海南省境内，工程造价在 8000 万元以上（含 8000 万元）或

建筑面积 30000 平米及以上，在 2020 年 7 至 8 月份处于结

构或装饰施工阶段；

2、项目监理组织机构能满足工程项目需要，专业结构

合理，按照合同条件人员配备到位，符合国家和海南省的有

关规定；

3、认真执行国家法律法规和海南省的规范性文件，监

理资料真实、齐全、规范，签字手续完备；

4、监理委托单位、建设行政主管部门对监理工作反映

良好；

5、监理项目自开工以来未发生重大以上质量事故，未

发生死亡以上安全事故，未因质量、安全等问题受到工程所

在地或省建设行政主管部门的通报批评或处罚。

二、评审程序

1、拟申报评优的监理企业按照评选条件，填写《海南

省示范项目监理部申报表》连同有关证明材料，报海南省建

设监理协会秘书处。

2、海南省建设监理协会秘书处对申报材料进行初步审

查，提出审查意见和侯选名单。

3、海南省建设监理协会专家咨询委员会牵头组成评委

会，对通过初审的示范项目监理部进行资料和现场考核评

审，内容包括（1）审查资料；（2）项目现场考查；（3）听

取业主和施工承包单位意见；（4）召开评审会，推选 8 个项

目监理部为 2018-2019 年示范项目监理部。

4、评审委员会由协会专家咨询委员会委员组成。

5、对获得先进示范项目监理部，由海南省建设监理协

会发文予以通报表彰，颁发证书。

6、协会在本次获得先进示范项目监理部名单中挑选 1

个监理部，召开全省监理企业现场观摩会，组织协会会员单

位及省内、外监理企业进行现场观摩。同时，邀请建设单位

及有关单位参加。

三、时间安排

1、申报阶段: 2020 年 7 月 10 日前

2、初步审查：2020 年 7 月 25 日前；

3、现场审查：2020 年 9 月 10 日前；

3、结果公布：2020 年 9 月 30 日前；

4、现场观摩：2020 年 10 月-11 月，具体时间另行通知。

四、其 他

1、申报单位必须实事求是，不得串通一气、弄虚作假，

不得采取非正常手段申评，一经发现取消其评选资格并通报

批评。

2、评审人员及专家成员要秉公办事、公平合理、严守

纪律、自觉抵制不正之风，对违反者，撤消其评审专家资格。

3、本办法由海南省建设监理协会负责解释。

五、联系方式

联系单位：海南省建设监理协会秘书处

通讯地址：海口市琼苑路省政府住宅南区 24 栋 202

邮政编码：570203

联系电话：0898-65348976

联 系 人：车昱含

附件：示范项目监理部申报表

海南省建设监理协会

2020 年 6 月 4 日

附件：

示范项目监理部申报表

项目名称 项目规模 总造价

单位名称 联系电话

工程地址 工程进度

建设单位 项目负责人 联系电话

设计单位 项目负责人 联系电话

施工单位 项目经理 联系电话

项

目

监

理

部

姓 名 性别 年龄 专业 职称 本项目职务 岗位资格及证号

主

要

事

迹

及

业

绩

所在单位意见：

法定代表人签字： （公章）

年 月 日

专家咨询委员会意见：

年 月 日

海南省建设监理协会意见：

（公章）

年 月 日